ZBK.261.1.2024 Wieliczka, dnia 04.04.2024 r.

Zarzad Budynkéw Komunalnych w Wieliczce
ul. Stowackiego 51
32-020 Wieliczka

KOMUNIKAT

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie:

,,Rozbudowa WDK w Czarnochowicach”

Zamawiajacy — Zarzad Budynkéw Komunalnych w Wieliczce, ul. Stowackiego 51, 32-020 Wieliczka informuje, ze
zwrdcono sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (dalej SWZ).
Dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz.

1605 z pdzn. zm.) — Zamawiajgcy zamieszcza tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami SWZ na stronie internetowej prowa-
dzonego postgpowania.

l. Wyjasnienia tresci SWZ

Pytania z dnia 04.04.2024 .
1. Czy na czas prowadzenie robol Zamawiajgcy przewiduje wylgczenie catego obiektu z uzytkowania?
Odpowiedz:
Dobudowana cze$¢ bedzie catkowicie nieuzytkowana. Nie ma koniecznosci wylgczania z uzytkowania
kondygnacji na parterze i podziemnej w "starej" czesci budynku . Na czas prowadzenia prac np. wyko -
nania instalacji gazowej, czy przebicia otworu drzwiowego w garazu, pomieszczenia zostang udostep-
nione i mozliwie uprzatniete dla ulatwienia prac.

2. Prosze o zalgczenie do dokumentdw postepowania zestawienia stolarki opisujacej wymiary oraz szczegofowe
wymaganhia dla poszczegdlnych elementéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada zestawienia stolarki. Parametry stosowanych materiatéw musza by¢ zgodne z

PN-EN oraz Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie.

3. Z jakiego materialu majg by¢ wykonane parapety wewnetrzne?
Odpowiedz:
Parapety z konglomeratu, kolor do uzgodnienia na etapie prac.

4. Prosze o podanie parametréw i wymiaréw bram garazowych podnoszonych. Czy oferta ma uwzgledniaé auto-
matyke?
Odpowiedz:
Wymiary bram garazowych: 3,30 m x 3,10 m i 3,30 m x 3,30 m, bramy segmentowe, automatyczne, ocie -
plone zgodne z PN-EN oraz Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicz-
nych, jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie.

5. Czy dociepleniu podlega réwniez ,stara” czes¢ obiekiu, kidra posiada juz warstwe termoizolacji?
Odpowiedz:
Ociepleniu podlega réwniez "stara" czes¢ budynku.

6. Prosze o zafgczenie projekiu zabudowy PVC pod schodami.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada projektu zabudowy pod schodami.

7. Prosze o udostepnienie projektow daszkow nad wejsciami bocznym wraz z wszelkimi wymaganiami.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada projektéw daszkéw nad drzwiami, ktére musza byé zgodne z PN-EN oraz Roz-

porzadzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budynki i ich usytuowanie.
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10.

11.

Zamawiajacy wymaga wykonania sprawdzenia i naprawy pokrycia dachowego, prosze o informacje, ktorej cze-
Sci obiektu dotyczy zakres tych prac — calego dachu czy tylko czeéci istniejacej pierwotnie?

Odpowiedz:
Prace naprawcze dachu dotycza czesci istniejacej pierwotnie.

Proszg o podanie materiatéw i wymagan dla lamperii,

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje wykonania lamperii dostosowujac ja do juz istniejacej z tynku dekoracyjnego wy-
konczonego farbg strukturalng.

Proszg o podanie wymaganych parametréw epoksydowej posadzki antyposlizgowej,

Odpowiedz:

Posadzka epoksydowa, antyposlizgowa (min. R10), grubowarstwowa z piaskiem kwarcowym o parame-
trach: gr. 2-4 mm, wytrzymatosé na odrywanie min. 1,5 NN/mm2, wytrzymatosé na $ciskanie min. 60 MPa,
wytrzymatos$¢ na rozcigganie min. 15 MPa, wytrzymatosé na zginanie min. 30 MPa, odpornos$é na dziata-
nie produktéw ropopochodnych, temperatura eksploatacji -30 st. C +70st. C, tatwo$é w utrzymaniu czy-
stosci.

Proszg o zmiane terminu skfadania ofert na dzier 15.03.2024.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert jak w sekcji Il nin. komunikatu.

Il. Zmiana tresci SWZ

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia tresé¢ Spe-
cyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej SWZ) na skutek czego:

1.

Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie:

7.1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 14.05.2024 r. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie
wraz z uplfywem terminu skfadania ofert.

Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie:

9.1. Ofertg wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zlozyé do dnia 15.04.2024 r. do godziny: 11:00. Zoze-
nie  oferty nastepuje poprzez jej umieszczenie na  platformazakupowa.pl, pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka. Link bezposredni: https:/iplatformazakupowa.plftransakcja/905482
Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie:

10.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 15.04.2024 r o godzinie 11:30.

Punkt 21.1. SWZ przyjmuje brzmienie:

21.1. Oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosci 15 000,00 zi (sfownie: pietnascie tysiecy zlotych
00/100) Wadium nalezy wnie$¢ do dnia 15.04.2024 r. do godz. 11:00 i musi ono byé utrzymywane nieprzerwa-
nie do dnia upfywu terminu zwigzania oferts.




